

## Forslag 1: Beplantning i fællesarealerne mellem runderne

Bestyrelsen foreslår at beplantningsudvalget gives mandat til at vælge og udføre beplantning på arealerne mellem stamvejen og runderne.



Til forslaget hører også mandat til beplantning med frugttræer/buske på matrikel 10bh, der vender op mod Knuds gamle gård.

Beplantning vil ske med fælles hjælp fra hele foreningens medlemmer.

## Forslag 2: Indkøb af fælles kompostkværn

Bestyrelsen foreslår indkøb af fælles kompostkværn til deling mellem foreningens medlemmer. Finansiering foreslås gennem reducere i antallet af containere i løbet af året. Et lille bidrag til klimaindsatsen ved at mindske CO<sub>2</sub>-aftryk og fremme genanvendelse.

## Forslag 3: Fortsættelse af vild-med-vilje

Bestyrelsen foreslår at vild-med-vilje projektet sættes til afstemning – og i den form og udgrænsning det har haft i 2022. Vild-med-vilje udvalget vil præsentere nærmere på generalforsamlingen.

## **Forslag 4: Nedrivning af gammel pæl til stærekasser og udskiftet til en ny.**

På overdrevets nordlige del, står i dag en gammel pæl med stærekasser der er gået i stykker. Pælen kan desuden vælte selv snart, hvilket kan være farligt. Derfor foreslås det at pælen med de gamle stærekasser tages ned.

Det foreslås desuden at et af de nærliggende fyretræer skæres til og bruges som ny pæl med nye stærekasser. Det foreslåes derfor at der investeres i eller laves stærekasser til formålet.

Mvh Jonas og Samuel, nr 36 og 38

---

## **Forslag 5: Fældning af enkelte tætstående træer på overdrevets nordlige del.**

På overdrevets nordlige del, umiddelbart syd for nr. 36, står en træække på 10 rødde træer. Enkelte står skævt og andre står meget tæt.

Der anmodes derfor om bemyndigelse til at 5 træer må fældes for at gøre mere plads til de tilbageværende træer, således de har mere plads at vokse sig flotte på.

Jonas og Samuel tilbyder at stå for fældning og oprydning, og brændet kan deles mellem dem der hjælper til med fældningen.

Det foreslås desuden at der kan laves nogle fuglekasser til overdrevet af noget af træet fra stammerne. Jonas står gerne for dette med evt. hjælp fra andre.

Mvh Jonas og Samuel, nr. 36 og 38